Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2015 №  751
Об обслуживании населения на избирательных уча​стках города Новочебоксарска Чувашской Республики в день проведения выборов     13 сентября 2015 года

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:

1. Утвердить на день проведения выборов на должность Главы Чувашской Республики, депутатов Новорчебоксарского городского Собрания депутатов шестого созыва 13 сентября 2015 года:

- места торгового обслуживания населения на избирательных участках города Новочебоксарска согласно приложению № 1;

- график проведения культурных мероприятий для населения на избирательных участках города Новочебоксарска согласно приложе​нию № 2.
2. Рекомендовать предприятиям общественного питания различных организационно-правовых форм обеспечить торговое обслуживание населения в указанных местах.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее постановление на сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляю​щего делами  - начальника Управления делами.

Глава администрации

города. Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                               О.Б. Бирюков

Приложение № 1

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 10.09.2015 №  751
Места торгового обслуживания населения на избирательных участках

города Новочебоксарска в день проведения выборов

13 сентября 2015 года с 08.00 до 20.00 часов
	№

п/п

избирательного участка
	Центр и адрес участка
	Ответственный за обслуживание

	576
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 11 с углубленным изучением отдельных предметов»

(ул. Силикатная, 18)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	577
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 11 с углубленным изучением отдельных предметов»

 (ул. Силикатная, 18)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	578
	ФГОУ СПО «Чебоксарский химико-механи​ческий техникум»

(ул. Ж. Крутовой, 2)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	579
	ОАО «Ремжиллюкс»

(ул. Ж. Круговой, 7а)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	580
	МБУ «Центр финансового и бухгалтерского обслуживания города Новочебоксарска Чувашской Республики»
 (ул. Коммунистическая, 2)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	581
	МБОУ «Основная  общеобразовательная школа  № 2»
(ул. Молодежная, 15)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	582
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа  № 2»
 (ул. Молодежная, 15)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	583
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 3»
(ул. В. Терешковой, 15)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	584
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 3»
 (ул. В. Терешковой, 15)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	585
	АУ ЧР СПО «Новочебоксарский политехнический техникум»

 (ул. Коммунистическая, 37)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	586
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»

(ул. Парковая, 7)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	587
	АУ «Дворец культуры «Химик»
(ул. Винокурова, 12)

	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	588
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изуче​нием иностранных языков»

(ул. Комсомольская, 18)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	589
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным изуче​нием иностранных языков»

(ул. Комсомольская, 18)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	590
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
(ул. Комсомольская, 19)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	591
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
 (ул. Комсомольская, 19)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	592
	МУРЭП «Жилье»

(ул. Комсомольская, За)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	593
	МБДОУ «Детский сад № 16»

(б-р Зеленый, 10 а)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	594
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

(б-р 3еленый, 3)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	595
	АУ ЧР СПО  «Новочебоксарский политехнический техникум»
 (ул. Советская, 3)

	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	596
	Отдел вневедомственной охраны при ОВД по г. Новочебоксарск
(ул. Солнечная, 2)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	597
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
(ул. Солнечная, 14)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	598
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
 (ул. Солнечная, 14)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	599
	МБОУ «Гимназия № 6»
(б-р Зеленый, 26)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	600
	МБОУ «Гимназия № 6»
(б-р Зеленый, 26)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	601
	ОАО «РЭП»

(ул. Советская, 27а)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	602
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

(ул. Семенова, 17)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	603
	ОАО «Ремэкс»

(ул. Семенова, 15)

	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	604
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №14 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла»

(ул. Семенова, 25)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	605
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла»

(ул. Семенова, 25)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	606
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»

(пр. Ельниковский, 6)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	607
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»

(пр. Ельниковский, 6)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	608
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

(ул. Семенова, 17)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	609
	МБДОУ «Детский сад № 32 «Улыбка», ул. 10-Пятилетки, 42

	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	610
	БУ ЧР «Новочебоксарская городская станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики, д. Ольдеево, ул. Ольдеевская, д. 2
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	611
	АУ «Новочебоксарская городская стоматологическая поликлиника»,

 ул. Пионерская, д.21
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	612
	МБОУ «Детский сад  № 40»

(ул. Строителей, 28а)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	613
	МБОУ «Лицей  № 18»
(ул. Первомайская, 55)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	614
	МБОУ «Лицей  № 18»
(ул. Первомайская, 55)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	615
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Васьлея Митты с уг​лубленным изучением отдельных предме​тов»
(ул. 10 Пятилетки, 41)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	616
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 20 им. Васьлея Митты с уг​лубленным изучением отдельных предме​тов»
(ул. 10 Пятилетки, 41)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	617
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 13»

(ул. Первомайская, 45)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	618
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 13»

(ул. Первомайская, 45)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	619
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»

(ул. Первомайская, 30)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	620
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»

(ул. Первомайская, 30)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	621
	ОАО «Уют»
(ул. Винокурова, 125)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	622
	МБОУ «Средняя обшеобразовательная школа  № 19»

(ул. Воинов Интернационалистов, 9)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	623
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19»

(ул. Воинов Интернационалистов, 9)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	624
	ОАО «УК «Экотехсервис»,
 (ул. Винокурова, 80)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	625
	МБДОУ «Детский сад № 7»

(ул. Первомайская, 6)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	626
	МБДОУ «Детский сад общеобразовательного вида № 1»,

ул. Советская, д.57

	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

	627
	МБОУ ДОД «Детская музы​кальная школа»

(ул. Пионерская, 3)
	Сектор потребительского рынка и предпринимательства администрации города Новочебоксарска

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

 от 10.09.2015 №  751

Г Р А Ф И К

проведения культурных мероприятий для населения

на избирательных участках города Новочебоксарска

в день проведения выборов 13 сентября 2015 года
	№

п/п

избирательного участка
	Центр и адрес участка
	Ответственные за концертную программу образовательные учреждения

	576
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 11 с углубленным изучением отдельных предметов»

(ул. Силикатная, 18)
	МБОУ «СОШ № 11 с углубленным изучением отдельных предметов»

	577
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 11 с углубленным изучением отдельных предметов»

 (ул. Силикатная, 18)
	МБОУ «СОШ № 11 с углубленным изучением отдельных предметов»

	578
	ФГОУ СПО «Чебоксарский химико-механи​ческий техникум»

(ул. Ж. Крутовой, 2)
	БОУ ЧР СПО «Чебоксарский химико-механический техникум»

	579
	ОАО «Ремжиллюкс»

(ул. Ж. Круговой, 7а)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», МБДОУ «Детский сад №4 «Аленушка», МБДОУ «Детский сад № 5 «Цветик-семицветик»

	580
	МБУ «Центр финансового и бухгалтерского обслуживания города Новочебоксарска Чувашской Республики»
 (ул. Коммунистическая, 2)
	МБДОУ ДОД «ЦРТДиЮ им. А.И. Андрианова»

	581
	МБОУ «Основная  общеобразовательная школа  № 2»
(ул. Молодежная, 15)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»

	582
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа  № 2»
 (ул. Молодежная, 15)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 2»

	583
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 3»
(ул. В. Терешковой, 15)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 3», МБДОУ «Детский сад №10 «Сказка», МБДОУ «Детский сад №11 «Колобок»

	584
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 3»
 (ул. В. Терешковой, 15)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 3», МБДОУ «Детский сад №10 «Сказка», МБДОУ «Детский сад №11 «Колобок»

	585
	АУ ЧР СПО «Новочебоксарский политехнический техникум»

 (ул. Коммунистическая, 37)
	АУ ЧР СПО «Новочебоксарский политехнический техникум»

	586
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10»

(ул. Парковая, 7)

	МБОУ «Новочебоксарский кадетский корпус-школа № 10 имени героя Советского Союза Кузнецова М.М.», МБДОУ «Детский сад №34 «Крепыш»

	587
	АУ «Дворец культуры «Химик»
(ул. Винокурова, 12)

	АУ ДК "Химик",

	588
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с углубленным изуче​нием иностранных языков»

(ул. Комсомольская, 18)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 5 с  углубленным изучением иностранных языков», МБДОУ «Детский сад №27 «Рябинка»

	589
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным изуче​нием иностранных языков»

(ул. Комсомольская, 18)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 5 с  углубленным изучением иностранных языков», МБДОУ «Детский сад №27 «Рябинка»

	590
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
(ул. Комсомольская, 19)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 4», МБДОУ «Детский сад №25 «Гнездышко», МБДОУ «Детский сад № 12 «Золотой ключик»

	591
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»
 (ул. Комсомольская, 19)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа № 4», МБДОУ «Детский сад №25 «Гнездышко», МБДОУ «Детский сад № 12 «Золотой ключик»

	592
	МУРЭП «Жилье»

(ул. Комсомольская, За)
	МБДОУ «Детский сад № 13 «Теремок»,

МБДОУ «Детский сад № 24 «Малыш»

	593
	МБДОУ «Детский сад № 16»

(б-р Зеленый, 10 а)
	МБДОУ «Детский сад № 16 «Красная шапочка»

	594
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9»

(б-р 3еленый, 3)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9», МБДОУ «Детский сад №22 «Журавленок»

	595
	АУ ЧР СПО  «Новочебоксарский политехнический техникум»
 (ул. Советская, 3)

	АУ ЧР СПО  «Новочебоксарский политехнический техникум»

	596
	Отдел вневедомственной охраны при ОВД по г. Новочебоксарск
(ул. Солнечная, 2)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8», МБДОУ «Детский сад №16 «Красная шапочка»

	597
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
(ул. Солнечная, 14)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8», МБДОУ «Детский сад №16 «Красная шапочка»

	598
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
 (ул. Солнечная, 14)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8», МБДОУ «Детский сад №16 «Красная шапочка»

	599
	МБОУ «Гимназия № 6»
(б-р Зеленый, 26)
	МБОУ «Гимназия №6», МБДОУ «Детский сад №20 «Ромашка»

	600
	МБОУ «Гимназия № 6»
(б-р Зеленый, 26)
	МБОУ «Гимназия №6», МБДОУ «Детский сад №20 «Ромашка»

	601
	ОАО «РЭП»

(ул. Советская, 27а)
	МБОУ «Гимназия №6», МБДОУ «Детский сад №17 «Чебурашка», МБДОУ «Детский сад №18 «Светлячок»

	602
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

(ул. Семенова, 17)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16», МБДОУ «Детский сад №44 «Поляночка»

	603
	ОАО «Ремэкс»

(ул. Семенова, 15)

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16», МБДОУ «Детский сад №44 «Поляночка»

	604
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №14 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла»

(ул. Семенова, 25)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла», МБДОУ «Детский сад №44 «Поляночка»

	605
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла»

(ул. Семенова, 25)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла», МБДОУ «Детский сад №44 «Поляночка»

	606
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»

(пр. Ельниковский, 6)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12», МБДОУ «Детский сад №40 «Радость»

	607
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12»

(пр. Ельниковский, 6)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12», МБДОУ «Детский сад №40 «Радость»

	608
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

(ул. Семенова, 17)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16», МБДОУ «Детский сад №44 «Поляночка»

	609
	МБДОУ «Детский сад № 32 «Улыбка», ул. 10-Пятилетки, 42

	МБДОУ «Детский сад № 40 «Радость»

	610
	БУ ЧР «Новочебоксарская городская станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики, д. Ольдеево, ул. Ольдеевская, д. 2
	МБДОУ ДОД «ЦРТДиЮ им. А.И. Андрианова»

	611
	АУ «Новочебоксарская городская стоматологическая поликлиника»,

 ул. Пионерская, д.21
	МБДОУ «Детский сад №40 «Радость»,

МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа №12»

	612
	МБОУ «Детский сад  № 40»

(ул. Строителей, 28а)
	МБДОУ «Детский сад №40 «Радость», МБДОУ «Детский сад №38 «Жемчужинка», МБДОУ «Детский сад №43 «Родничок»

	613
	МБОУ «Лицей  № 18»
(ул. Первомайская, 55)
	МБОУ «Лицей №18», МБДОУ «Детский сад №47 «Радужный»

	614
	МБОУ «Лицей  № 18»
(ул. Первомайская, 55)
	МБОУ «Лицей №18», МБДОУ «Детский сад №47 «Радужный»

	615
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 им. Васьлея Митты с уг​лубленным изучением отдельных предме​тов»
(ул. 10 Пятилетки, 41)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20», МБДОУ «ЦРР – детский сад №50 «Непоседа»

	616
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 20 им. Васьлея Митты с уг​лубленным изучением отдельных предме​тов»
(ул. 10 Пятилетки, 41)

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20», МБДОУ «ЦРР – детский сад №50 «Непоседа»

	617
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 13»

(ул. Первомайская, 45)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №13», МБДОУ «Детский сад №45 «Журавлики»

	618
	МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 13»

(ул. Первомайская, 45)
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №13», МБДОУ «Детский сад №45 «Журавлики»

	619
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»

(ул. Первомайская, 30)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа №17», МБДОУ «Детский сад № 48 «Журавлик»

	620
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»

(ул. Первомайская, 30)

	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа №17», МБДОУ «Детский сад № 48 «Журавлик»

	621
	ОАО «Уют»
(ул. Винокурова, 125)
	МБДОУ «Детский сад № 49 «Веселый гном»;

МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа №17»

	622
	МБОУ «Средняя обшеобразовательная школа  № 19»

(ул. Воинов Интернационалистов, 9)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа №19»

	623
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19»

(ул. Воинов Интернационалистов, 9)
	МБОУ «Средняя общеобра-зовательная школа №19»

	624
	ОАО «УК «Экотехсервис»,
 (ул. Винокурова, 80)
	МБДОУ «Детский сад №2 «Калинка», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»

	625
	МБДОУ «Детский сад № 7»

(ул. Первомайская, 6)
	МБДОУ «Детский сад №7 «Березка»

	626
	МБДОУ «Детский сад общеобразовательного вида № 1»,

ул. Советская, д.57

	МБДОУ «Детский сад №1 «Маленькая страна»

	627
	МБОУ ДОД «Детская музы​кальная школа»

(ул. Пионерская, 3)
	МБОУДОД «Детская музыкальная школа»

_1200914615.doc
[image: image1.png]